2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯЗЫКОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Языково
21 августа 2020 года                                                                               № 16
          экз. №
Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к
должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности
муниципального образования Языковское  городское поселение
Карсунского района Ульяновской области, и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 31.08.2017 № 85-ЗО «О правовом регулировании некоторых вопросов представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц», руководствуясь   Уставом муниципального образования Языковское  городское поселение Карсунского района Ульяновской области, решением Совета депутатов муниципального образования Языковское  городское поселение Карсунского района Ульяновской области от 16.02.2018 № 4 «О реализации законодательства в области противодействия коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Языковское  городское поселение Карсунского района Ульяновской области»,
Совет депутатов решил:
1. Утвердить Комиссию по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Языковское  городское поселение Карсунского района Ульяновской области, и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

Председатель Комиссии

	Уваров  Игорь  Александрович
	- Заместитель Главы муниципального образования Языковское  городское поселение Карсунского района Ульяновской области.

	Заместитель председателя Комиссии

	Копалкин Вячеслав Борисович
	- Депутат, Председатель постоянной комиссии по бюджету, экономике, аграрным вопросам, природопользованию, охране окружающей среды, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожному хозяйству Совета депутатов муниципального образования Языковское  городское поселение Карсунского района Ульяновской области.

	Секретарь комиссии:
Березина Оксана Евгеньевна
	- специалист 1 разряда администрации муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского  района Ульяновской области .

	Члены комиссии:

	Долгова Людмила Григорьевна
	- Депутат, Председатель постоянной комиссии по социальной и молодёжной политике, общественным организациям, культуре, спорту и местному самоуправлению Совета депутатов муниципального образования Языковское  городское поселение Карсунского района Ульяновской области;

	Токарева Тамара Александровна
	- Депутат, заместитель председателя постоянной комиссии по бюджету, экономике, аграрным вопросам, природопользованию, охране окружающей среды, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожному хозяйству Совета депутатов муниципального образования Языковское  городское поселение Карсунского района Ульяновской области;

	Левочкина Елена Владимировна
	– Директор ГДК  Языковский, руководитель ЦАД р.п. Языково(по согласованию);

	Киселев Александр Николаевич
	– Член Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Карсунского района (по согласованию).

2. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области:

от 10.03.2016 № 5 «О Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Языковское  городское поселение Карсунского района Ульяновской области и по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Языковское  городское поселение Карсунского района Ульяновской области, и урегулированию конфликта интересов»;
от 16.02.2018 № 5 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Языковское  городское поселение Карсунского района Ульяновской области от 10.03.2016 № 5».
3. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Языковское  городское поселение

Карсунского района Ульяновской области                                А.В. Арзамаскин